

工事名称: 日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築電気設備工事

工事場所: 吹田市千里万博公園

総工事費 ¥84,865,000 .-

工事価格 ¥77,150,000 .-

工事概要

新築電気設備工事一式
S造 地上2階建 1棟 延べ面積 1,217m²

公告日	令和4年1月6日
開札日	令和4年1月28日
工期末	令和5年4月28日

日本万国博覧会記念公園E X P O ’ 7 0パビリオン別館新築電気設備工事

電気

一般建築新設一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		54,334,976		
小計				54,334,976	
共通仮設費					
	一式		3,057,888		
小計				3,057,888	
現場管理費					
	一式		10,893,806		
小計				10,893,806	
一般管理費等	一式			8,863,330	
共通費計				22,815,024	42.0%
工事価格	一式			77,150,000	
消費税等相当額	一式			7,715,000	工事価格×10%
総工事費	二式			84,865,000	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	53,907,876		
	申請費	一式	(E入力値)	97,600		
	処分費等	一式	(F入力値)	329,500		
小計			(E+F+H) (A入力値)	54,334,976		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	2,522,888		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	535,000		
小計				3,057,888		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	10,893,806		
小計				10,893,806		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	68,286,670		
一般管理費等(補正分除く)		12.96%	(K-E-J5) 68,187,118	8,837,050	率算定用の 基準単価→	(K) 68,286,670
	(補正分)	0.04%	68,187,118	27,274		
			(小計)	8,864,324		
		数値処理		-994	数値処理前 工事価格→	77,150,994
小計		数値処理後小計		8,863,330		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外	1	式	13,333,410	
パビリオン別館	1	式	41,001,566	
計			54,334,976	

電気設備工事 科目別内訳

2

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
低圧配線設備		1		式	5,266,430	
弱電配線設備		1		式	1,105,390	
受変電設備		1		式	5,965,100	
構内情報通信網設備		1		式	996,490	
	計				13,333,410	

電気設備工事 科目別内訳

パビリオン別館						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
発電設備		1		式	6,812,596	
幹線設備		1		式	4,167,400	
動力設備		1		式	4,491,620	
電灯コンセント設備		1		式	18,407,020	
構内交換設備		1		式	564,240	
拡声設備		1		式	2,321,990	
情報表示設備		1		式	635,150	
誘導支援設備		1		式	98,760	
自動火災報知設備		1		式	1,509,160	
監視カメラ設備		1		式	1,928,830	
墜落制止用器具		1		式	64,800	
計					41,001,566	

電気設備工事 中科目別内訳

3

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
低圧配線設備		1	式	5,266,430	
計				5,266,430	
弱電配線設備		1	式	1,105,390	
計				1,105,390	
受変電設備		1	式	5,965,100	
計				5,965,100	
構内情報通信網設備		1	式	996,490	
計				996,490	

電気設備工事 中科目別内訳

パビリオン別館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
発電設備		1	式	6,812,596	
計				6,812,596	
幹線設備		1	式	4,167,400	
計				4,167,400	
動力設備		1	式	4,491,620	
計				4,491,620	
電灯コンセント設備		1	式	18,407,020	
計				18,407,020	
構内交換設備		1	式	564,240	
計				564,240	
拡声設備		1	式	2,321,990	
計				2,321,990	
情報表示設備		1	式	635,150	
計				635,150	
誘導支援設備		1	式	98,760	

パビリオン別館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				98,760	
自動火災報知設備		1	式	1,509,160	
計				1,509,160	
監視カメラ設備		1	式	1,928,830	
計				1,928,830	
墜落制止用器具		1	式	64,800	
計				64,800	

屋外		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	58	m	290	16,820	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	121	m	380	45,980	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	139	m	630	87,570	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	111	m	1,230	136,530	
EM-CETケーブ	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	181	m	600	108,600	
EM-CETケーブ	3.5mm2- 2C ビット・天井	26	m	550	14,300	
EM-CETケーブ	14mm2 管内	3	m	1,670	5,010	
EM-CETケーブ	14mm2 FEP内 (PF・CD)	43	m	1,570	67,510	
EM-CETケーブ	38mm2 管内	3	m	3,150	9,450	
EM-CETケーブ	38mm2 FEP内 (PF・CD)	11	m	2,980	32,780	
EM-CETケーブ	38mm2 ビット・天井	4	m	2,820	11,280	
EM-CETケーブ	60mm2 管内	1	m	4,430	4,430	
EM-CETケーブ	60mm2 FEP内 (PF・CD)	50	m	4,210	210,500	
EM-CETケーブ	60mm2 ビット・天井	6	m	3,990	23,940	
EM-CETケーブ	100mm2 管内	1	m	6,730	6,730	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブ	100mm2 FEP内 (PF・CD)	25	m	6,430	160,750	
EM-CETケーブ	100mm2 ビット・天井	4	m	6,130	24,520	
EM-CETケーブ	200mm2 管内	1	m	11,800	11,800	
EM-CETケーブ	200mm2 FEP内 (PF・CD)	25	m	11,300	282,500	
EM-CETケーブ	200mm2 ビット・天井	2	m	10,900	21,800	
EM-FPTケーブ	22mm2 管内	1	m	3,030	3,030	
EM-FPTケーブ	22mm2 FEP内 (PF・CD)	25	m	2,880	72,000	
EM-FPTケーブ	22mm2 ビット・天井	2	m	2,730	5,460	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 104mm	1	m	11,500	11,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 82mm	1	m	7,660	7,660	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 70mm	2	m	6,660	13,320	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	6	m	5,330	31,980	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	26	m	870	22,620	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	181	m	930	168,330	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	78	m	1,240	96,720	

屋外		低圧配線設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	50		m	1,440	72,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	25		m	1,690	42,250	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	25		m	2,270	56,750	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	239		m	350	83,650	
盤類	催事用分電盤 (1) 屋外壁掛型 アンク # 架台共	1		面	577,000	577,000	代価表 0010
盤類	催事用分電盤 (2) 屋外壁掛型 アンク # 架台共	1		面	549,000	549,000	代価表 0011
LED照明器具	L10 ｵｰﾙﾗｲﾄ	15		個	47,100	706,500	代価表 0027
LED照明器具	WS2 スﾎﾞｯﾄﾗｲﾄ ｵｰﾙ用取付金具共	1		個	103,000	103,000	代価表 0026
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	9		個	3,720	33,480	
VV・CV・CEケーブル # 付属品	直線接続材 (キット) 古河電工M0相当	3		個	3,190	9,570	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	16		か所	8,610	137,760	
ステンレス製 ﾌﾞﾙｯｸｽ WP形	600× 600× 600 -	1		個	102,000	102,000	
ｵｰﾙ (塗装共)	T 4.5	1		本	30,600	30,600	
銅管柱建柱費	機械 6m以下 -	1		本	14,400	14,400	
外灯基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	ｵｰﾙ高 4.5m～5.5m 既製品	1		基	27,900	27,900	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

8

屋外 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋外キュービクル (既設)	改造	1	式		3,206,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 200kVA	1	台	710,000	710,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 500kVA	1	台	1,599,000	1,599,000	
フェンス潜戸	H=1800 両面型用 両開き W=2000	1	か所	107,000	107,000	代価表 0005
撤去工事	再使用有	1	式		14,600	別紙 00-0013
ネットフェンス 再取付	H=1800 W=1500 再取付労務	1	面	12,500	12,500	代価表 0002
ネットフェンス 再取付	H=1800 W=2000 再取付労務	1	面	16,600	16,600	代価表 0004
搬入費		1	式		109,000	別紙 00-0014
撤去工事	再使用無	1	式		110,000	別紙 00-0015
搬出費		1	式		80,400	別紙 00-0016
計					5,965,100	

電気設備工事 細目別内訳

屋外 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	160	m	180	28,800	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	160	m	930	148,800	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	79	m	350	27,650	
ステンレス製 ブネルックス WP形	200× 200× 200 —	1	個	15,900	15,900	
ハットホルダー(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	2	基	130,000	260,000	
ハットホルダー蓋	600φ 8t	2	基	30,400	60,800	
土工事		1	式		225,000	別紙 00-0017
残土処分費		1	式		28,600	別紙 00-0018
舗装工事		1	式		940	別紙 00-0019
アスファルト舗装工事		1	式		92,700	別紙 00-0020
コンクリート類解体工事		1	式		44,800	別紙 00-0021
コンクリート類処分費		1	式		62,500	別紙 00-0022
計					996,490	

電気設備工事 細目別内訳

9

パビリオン別館		発電設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
発電装置	3φ 3W 220V 60Hz 22.5kVA 75dB (A) 屋内キュービクル式	1		式		5,166,000	
ラジエーター排風ダクト 工事		1		式		159,000	
排気管工事		1		式		315,000	
運送・搬入費		1		式		225,000	
機器据付・芯出 工事		1		式		231,000	
試運転調整費		1		式		697,000	
燃料代	ディーゼル軽油	28		L	132	3,696	
諸官庁申請手続		1		式		15,900	
計						6,812,596	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		幹線設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	29		m	380	11,020	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	219		m	630	137,970	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	290		m	1,230	356,700	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	9		m	4,430	39,870	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	62		m	4,210	261,020	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	4		m	4,860	19,440	
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	19		m	3,990	75,810	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	59		m	6,430	379,370	
EM-CETケーブル	100mm2 ビット・天井	11		m	6,130	67,430	
EM-CETケーブル	200mm2 FEP内 (PF・CD)	63		m	11,300	711,900	
EM-CETケーブル	200mm2 ビット・天井	14		m	10,900	152,600	
EM-FPTケーブル	14mm2 管内	25		m	2,360	59,000	
EM-FPTケーブル	14mm2 ビット・天井	4		m	2,140	8,560	
EM-FPTケーブル	22mm2 管内	21		m	3,030	63,630	
EM-FPTケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	4		m	2,880	11,520	

パビリオン別館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FPTケーブル	22mm2 ビット・天井	7	m	2,730	19,110	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	23	m	1,970	45,310	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	19	m	2,460	46,740	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	6	m	3,260	19,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	3	m	3,750	11,250	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	4	m	1,240	4,960	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(65)	62	m	1,440	89,280	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(80)	59	m	1,690	99,710	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(100)	63	m	2,270	143,010	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	78	m	350	27,300	
ケーブルラックZ35形	300A 1段目	4	m	6,990	27,960	
ケーブルラックカバー	Z35 -300 -WP	4	m	3,880	15,520	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有	2	カ所	2,130	4,260	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	50mm ビニル被覆有	1	カ所	3,040	3,040	
鋼板製 プルボックス(露出形 塗装有)	300× 300× 300	1	個	15,100	15,100	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

パビリオン別館		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	6	m	130	780	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	191	m	290	55,390	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	68	m	380	25,840	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	24	m	630	15,120	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 2C 管内	21	m	640	13,440	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C 管内	48	m	800	38,400	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C ビット・天井	50	m	690	34,500	
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C 管内	85	m	1,030	87,550	
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C ビット・天井	2	m	890	1,780	
EM-CETケーブﾙ	14mm2 管内	20	m	1,670	33,400	
EM-CETケーブﾙ	22mm2 管内	32	m	2,190	70,080	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 管内	7	m	4,430	31,010	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 ビット・天井	20	m	3,990	79,800	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 2C 管内	55	m	590	32,450	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	540	1,080	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 2C ビット・天井	71	m	500	35,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	24	m	2,090	50,160	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	72	m	2,790	200,880	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	21	m	3,490	73,290	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	10	m	3,950	39,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 70mm	4	m	6,660	26,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	63	m	1,260	79,380	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	11	m	1,700	18,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	22	m	2,460	54,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 75mm	3	m	4,690	14,070	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	740	7,400	
盤類	M-1 屋外自立型	1	面	1,433,000	1,433,000	代価表 0006
盤類	M-2 屋内自立型	1	面	1,536,000	1,536,000	代価表 0007
警報盤	4回路 屋内	1	面	208,000	208,000	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	24mm ビット被覆有	6	箇所	1,400	8,400	

パビリオン別館		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有	1	か所	1,670	1,670	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	2	か所	1,770	3,540	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	4	か所	2,140	8,560	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,750	2,750	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	2	か所	4,000	8,000	
温度スイッチ	0℃～40℃ 3.5A 埋込形	1	個	12,600	12,600	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 300	1	個	15,100	15,100	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 300	4	個	30,300	121,200	
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用1方出	1	個	2,000	2,000	
合成樹脂製 ワイドプルボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
貫通部防火処置		1	式		7,240	別紙 00-0026
計					4,491,620	

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	58	m	260	15,080	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 2C 管内	7	m	330	2,310	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	63	m	310	19,530	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 2C ビット・天井	309	m	280	86,520	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 3C 管内	17	m	440	7,480	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	253	m	410	103,730	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm- 3C ビット・天井	530	m	370	196,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 2C 管内	13	m	430	5,590	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	4	m	400	1,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 2C ビット・天井	55	m	360	19,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 3C 管内	387	m	580	224,460	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	657	m	540	354,780	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm- 3C ビット・天井	1,767	m	500	883,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.6mm- 2C 管内	10	m	560	5,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	15	m	520	7,800	

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.6mm- 2C ビット・天井	72	m	480	34,560	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.6mm- 3C 管内	102	m	740	75,480	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	137	m	690	94,530	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.6mm- 3C ビット・天井	1,088	m	640	696,320	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	31	m	800	24,800	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	194	m	740	143,560	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	52	m	690	35,880	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	10	m	940	9,400	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	22	m	880	19,360	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	62	m	820	50,840	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	45	m	510	22,950	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	52	m	470	24,440	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ビット・天井	472	m	430	202,960	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	27	m	540	14,580	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	47	m	500	23,500	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	15	m	400	6,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	22	m	360	7,920	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	30	m	520	15,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	144	m	470	67,680	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	21	m	630	13,230	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C ビット・天井	3	m	570	1,710	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	21	m	2,790	58,590	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	7	m	990	6,930	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	48	m	1,260	60,480	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 75mm	17	m	4,690	79,730	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	154	m	550	84,700	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1,107	m	740	819,180	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	29	m	900	26,100	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	190	m	930	176,700	
2種金属線び (MM2)	A型 幅40×高さ30mm	17	m	2,370	40,290	

電気設備工事 細目別内訳

14

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	181	m	350	63,350	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	5	個	3,070	15,350	
盤類	L-1 屋内自立型	1	面	1,544,000	1,544,000	代価表 0008
盤類	L-2 屋内自立型	1	面	2,355,000	2,355,000	代価表 0009
LED照明器具	D1 タウンライト1500形 PWM調光型	25	個	61,300	1,532,500	代価表 0013
LED照明器具	D2 タウンライト250形 PWM調光型	4	個	15,500	62,000	代価表 0014
LED照明器具	D3 タウンライト350形 PWM調光型	42	個	17,600	739,200	代価表 0015
LED照明器具	D4 タウンライト100形	19	個	11,900	226,100	代価表 0016
LED照明器具	D5 タウンライト350形	15	個	17,600	264,000	代価表 0017
LED照明器具	A1 エコバースタイルダウンライト200形	1	個	15,700	15,700	代価表 0018
LED照明器具	W1 ウォールウォッシュダウンライト250形	56	個	24,600	1,377,600	代価表 0019
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	6	個	14,100	84,600	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	2	個	14,100	28,200	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -37 LN	9	個	13,100	117,900	
LED照明器具	I1500 建築化照明 L=1500タイプ	4	個	15,100	60,400	代価表 0020

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	I900 建築化照明 L=900タイプ	2	個	12,300	24,600	代価表 0021
LED照明器具	F01 フラカット 100形電球 x 1相当 位相制御調光型	25	個	11,600	290,000	代価表 0022
LED照明器具	WP1 フットスタンドライト 片側配光タイプ	7	個	49,600	347,200	代価表 0023
LED照明器具	E1 フットスタンドライト 拡散配光タイプ 専用埋込ボックス共	5	個	50,200	251,000	代価表 0024
LED照明器具	WS1 スポットライト	3	個	25,700	77,100	代価表 0025
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	15	個	37,100	556,500	
非常用 LED照明器具	埋込型 特高天井用(～16m) 電池内蔵	4	個	34,800	139,200	代価表 0028
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -1 -	1	個	17,100	17,100	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -3 -	1	個	30,500	30,500	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - BL -	1	個	21,600	21,600	
誘導灯	ST1-FBF 22 - - BL -	3	個	21,600	64,800	
誘導灯	SH1-FBF 20 AF - BL -	5	個	60,200	301,000	
非常用 LED照明器具	Za 階段灯20形 天井直付型 電池内蔵	2	個	42,300	84,600	代価表 0029
非常用 LED照明器具	Zb 階段灯20形 壁直付型 電池内蔵	4	個	41,500	166,000	代価表 0030
誘導灯信号装置	誘導音・点滅・消灯用	1	個	130,000	130,000	

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	2	個	11,500	23,000	
誘導灯・非常照明器具用リモコン	点検用	1	個	3,610	3,610	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有	1	か所	1,400	1,400	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	9,370	9,370	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	14,000	14,000	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 200	7	個	17,800	124,600	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	1	個	25,700	25,700	
ステンレス製 プルボックス WP形	400× 400× 300	1	個	44,500	44,500	
樹脂製 プルボックス WP形	100× 100× 100	3	個	4,840	14,520	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	295	個	1,650	486,750	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,040	3,040	
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用1方出	3	個	2,000	6,000	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	1	個	3,000	3,000	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 2方出	1	個	2,000	2,000	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 3方出	1	個	2,050	2,050	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2種金属線び(MM2)付属品	ジャンクションボックス(1〜4方出)	5	個	2,670	13,350	
ライティングタクト	L=1000 直付	2	本	3,910	7,820	
ライティングタクト	L=2000 直付	14	本	7,840	109,760	
ライティングタクト	L=3000 直付	58	本	11,700	678,600	
ライティングタクト 付属品	フィードインキャップ	42	個	810	34,020	
ライティングタクト 付属品	ジョイナー	38	個	560	21,280	
ライティングタクト 付属品	エンドキャップ	30	個	140	4,200	
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	1,760	1,760	
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1PL 15A ×1	5	個	2,900	14,500	代価表 0031
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 1PL 15A ×1	1	個	3,740	3,740	代価表 0032
ワイドスイッチ (保護カバー付プレート共)	1PL 15A ×1	1	個	2,240	2,240	代価表 0033
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×7 ネーム無 -	1	個	7,410	7,410	
人感スイッチ	親機・明るさセンサー付	3	個	9,800	29,400	
人感スイッチ	子器	1	個	7,090	7,090	
人感スイッチ	照明・換気扇連動用	2	個	9,140	18,280	

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人感スイッチ	切替スイッチ	3	個	3,460	10,380	
調光スイッチ (金属プレート付)	ロータリー+片切スイッチ 信号線式	14	個	15,900	222,600	代価表 0034
調光スイッチ (金属プレート付)	ロータリー+片切スイッチ 逆位相式	2	個	7,210	14,420	代価表 0035
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	21	個	2,230	46,830	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	42	個	2,440	102,480	
露出コンセント	2P15A×2 接地端子付	1	個	2,170	2,170	
防水コンセント	2EWPET	1	個	2,590	2,590	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	2,670	2,670	
フロアコンセント	2P 15AE×2	4	個	8,060	32,240	代価表 0036
ファッショプレート (樹脂製)	角型 プラック	30	個	600	18,000	
外灯基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	庭園灯 -	7	基	7,610	53,270	
土工事		1	式		198,000	別紙 00-0027
残土処分費		1	式		31,600	別紙 00-0028
貫通部防火処置		1	式		93,800	別紙 00-0029
計					18,407,020	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-TIEFケーブ ^ル	0.65mm-2C 管内	18	m	340	6,120	
EM-TIEFケーブ ^ル	0.65mm-2C FEP内 (PF・CD)	10	m	310	3,100	
EM-TIEFケーブ ^ル	0.65mm-2C ビット・天井	33	m	270	8,910	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P 管内	15	m	740	11,100	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	9	m	680	6,120	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P ビット・天井	24	m	620	14,880	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 15P 管内	15	m	1,090	16,350	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 15P FEP内 (PF・CD)	9	m	1,010	9,090	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 15P ビット・天井	24	m	940	22,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	15	m	1,260	18,900	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	2	m	1,040	2,080	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	8	m	1,700	13,600	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	1,410	1,410	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	12	m	2,850	34,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	550	2,200	

電気設備工事 細目別内訳

17

パビリオン別館		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	18	m	740	13,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	9	m	900	8,100	
盤類	弱電端子盤 屋内自立型	1	面	288,000	288,000	代価表 0012
一般電話機	設置・PBX接続作業含	1	台	9,500	9,500	
雑材料費		1	式		2,000	
設置費及びPBX接続作業費		1	式		40,000	
設定作業費		1	式		20,000	
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	2	個	1,790	3,580	
合成樹脂製アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
合成樹脂製スリットボックス(カバー付)	埋込 3個用	1	個	2,200	2,200	
貫通部防火処置		1	式		3,620	別紙 00-0030
計					564,240	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 2C 管内	2	m	450	900	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	410	410	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 2C ビット・天井	1	m	370	370	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 3C 管内	46	m	530	24,380	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	64	m	480	30,720	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 3C ビット・天井	480	m	440	211,200	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 15P 管内	5	m	1,630	8,150	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm- 15P ビット・天井	4	m	1,450	5,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	990	7,920	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	1	m	840	840	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	2	m	2,850	5,700	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	65	m	550	35,750	
非常業務兼用ラック型アンプ	10局 120W	1	架	1,721,000	1,721,000	代価表 0037
スピーカー	天井埋込型 3W ATT付	4	個	10,800	43,200	代価表 0038
スピーカー	天井埋込型 6W結線	8	個	10,800	86,400	代価表 0039

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

19

パビリオン別館		誘導支援設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	5	m	130	650	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	6	m	400	2,400	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C ビット・天井	3	m	360	1,080	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	480	1,920	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 3C ビット・天井	9	m	430	3,870	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	550	5,500	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	740	3,700	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,650	6,600	
呼出表示器	1窓用 壁付型	1	面	60,700	60,700	代価表 0044
廊下灯	台形	1	台	5,250	5,250	
復旧釘	埋込	1	個	2,210	2,210	
呼出押ボタン	紐付き	1	台	4,880	4,880	
計					98,760	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C 管内	20	m	450	9,000	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	20	m	410	8,200	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C ビット・天井	67	m	370	24,790	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 10P 管内	6	m	1,320	7,920	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 10P FEP内 (PF・CD)	23	m	1,240	28,520	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ² 10P ビット・天井	115	m	1,150	132,250	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	24	m	400	9,600	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 2C ビット・天井	108	m	360	38,880	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 4C 管内	30	m	570	17,100	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	11	m	520	5,720	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm ² 4C ビット・天井	30	m	470	14,100	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm ² 3C 管内	20	m	680	13,600	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	620	620	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm ² 3C ビット・天井	14	m	570	7,980	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	6	m	2,090	12,540	

パビリオン別館		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	46	m	990	45,540	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	13	m	1,260	16,380	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	6	m	1,700	10,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	2	m	1,120	2,240	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	55	m	550	30,250	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	740	740	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	23	m	900	20,700	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	1,840	1,840	
火災受信機	P型1級15回線 壁掛型	1	面	379,000	379,000	代価表 0045
総合盤	1級 露出 感知器組込無	4	個	26,600	106,400	
光電式煙感知器	1種 自動試験機能付	4	個	13,200	52,800	代価表 0046
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	20	個	11,500	230,000	
光電式煙感知器 (点検ボックス付)	2 種 非蓄積型 露 出 (壁取付用)	1	個	18,400	18,400	
定温式感知器	特種 防水型	3	個	4,580	13,740	代価表 0047
銅板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	3	個	9,370	28,110	

電気設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ステンレス製 プレートボックス WP形	200× 200× 200	2	個	15,900	31,800	
合成樹脂製 フラットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	23	個	1,650	37,950	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 3個用	1	個	2,200	2,200	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	1	個	3,000	3,000	
コントロールボックス	中形 44	3	個	2,950	8,850	
火災報知立会検査	P型1級	1	1 工事	81,700	81,700	
貫通部防火処置		1	式		56,500	別紙 00-0033
計					1,509,160	

パビリオン別館		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 管内	58	m	630	36,540	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB FEP内 (PF・CD)	27	m	580	15,660	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB ビット・天井	271	m	530	143,630	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	1	m	840	840	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	990	7,920	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 63mm	4	m	3,750	15,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	27	m	550	14,850	
ITV架	ラック型アップ 架内組込	1	架	680,000	680,000	代価表 0048
AHDカメラ	ドーム型	9	台	73,400	660,600	代価表 0049
AHDカメラ	ドーム型 壁付型	2	台	68,800	137,600	代価表 0050
AHDカメラ	天井吊下金物共	1	台	100,000	100,000	代価表 0051
AHDカメラ	壁面取付金物共	1	台	104,000	104,000	代価表 0052
合成樹脂製 フットレイトホックス (おハ 付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,650	4,950	
貫通部防火処置		1	式		7,240	別紙 00-0034
計					1,928,830	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

22

屋外 低圧配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		649,000	別紙 00-0001
土工事	機械堀方 バックホ 0.45m3	93.21	m3	1,250	116,512.5	
土工事	機械埋め戻し バックホ 0.45m3	60.09	m3	2,550	153,229.5	
土工事	山砂の類 -	33.13	m3	7,500	248,475	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	35.84	m3	3,660	131,174.4	
計					649,391.4	
残土処分費		1	式		83,800	別紙 00-0002
残土処分費		35.84	m3	2,340	83,865.6	
計					83,865.6	

電気設備工事 別紙明細

屋外 低圧配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		29,500	別紙 00-0003
コンクリート工事	コンクリート180kgf/cm2・18cm(手練り) m3	0.18		41,100	7,398	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.03		36,500	1,095	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	1.65		8,790	14,503.5	
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.07		5,900	413	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	26.67		230	6,134.1	
計					29,543.6	
コンクリート舗装工事		1	式		50,700	別紙 00-0004
コンクリート舗装	機械舗装 B (車道)	7.44	㎡	6,820	50,740.8	
計					50,740.8	

電気設備工事 別紙明細

23

屋外		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		52,400	別紙 00-0005
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッタ切断 コンクリート (m)	20		640	12,800	
アスファルト・コンクリート 解体工事	無筋コンクリート解体 ハンド・ブレーカー (m3)	1.12		24,400	27,328	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	1.12		2,220	2,486.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.12	m3	4,230	4,737.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	1.12	m3	4,510	5,051.2	
計					52,403.2	
コンクリート類処分費		1	式		25,600	別紙 00-0006
建設発生材処分費	無筋コンクリート	1.12	m3	3,520	3,942.4	
建設発生材処分費	がれき類	1.12	m3	19,400	21,728	
計					25,670.4	

電気設備工事 別紙明細

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		194,000	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホ0.45m3	32.27	m3	1,250	40,337.5	
土工事	機械埋め戻し バックホ0.45m3	21.5	m3	2,550	54,825	
土工事	山砂の類	7.99	m3	7,500	59,925	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	10.78	m3	3,660	39,454.8	
計					194,542.3	
残土処分費		1	式		25,200	別紙 00-0008
残土処分費		10.78	m3	2,340	25,225.2	
計					25,225.2	
コンクリート舗装工事		1	式		30,200	別紙 00-0009
コンクリート舗装	機械舗装 B (車道)	4.44	m ²	6,820	30,280.8	
計					30,280.8	

電気設備工事 別紙明細

24

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		31,600	別紙 00-0010
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 コンクリート (m)	12.4		640	7,936	
アスファルト・コンクリート 解体工事	無筋コンクリート解体 ハンドブレイカー (m3)	0.67		24,400	16,348	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	0.67		2,220	1,487.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.67	m3	4,230	2,834.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	0.67	m3	4,510	3,021.7	
計					31,627.2	
はつり工事		1	式		26,000	別紙 00-0011
機械はつり(ダイモ ンダクターによる 配管用貫通口) 発生材積込み	100～150mm 100mm	3	か所	8,640	25,920	
	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,220	62.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.01	m3	4,230	42.3	
計					26,024.5	

電気設備工事 別紙明細

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		15,300	別紙 00-0012
建設発生材処分費	無筋コンクリート	0.67	m3	3,520	2,358.4	
建設発生材処分費	がれき類	0.67	m3	19,400	12,998	
建設発生材処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	3,520	35.2	
計					15,391.6	

電気設備工事 別紙明細

日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築電気設備工事

電気設備工事 別紙明細

26

屋外		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		225,000	別紙 00-0017
土工事	機械堀方 バックホ 0.45m3	37.18	m3	1,250	46,475	
土工事	機械埋め戻し バックホ 0.45m3	24.93	m3	2,550	63,571.5	
土工事	山砂の類 -	9.45	m3	7,500	70,875	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	12.24	m3	3,660	44,798.4	
計					225,719.9	
残土処分費		1	式		28,600	別紙 00-0018
残土処分費		12.24	m3	2,340	28,641.6	
計					28,641.6	
舗装工事		1	式		940	別紙 00-0019
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.16		5,900	944	
計					944	

電気設備工事 別紙明細

屋外		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装工事		1	式		92,700	別紙 00-0020
アスファルト舗装	機械舗装 C-C (車道)	12.35	m ²	7,510	92,748.5	
計					92,748.5	
コンクリート類解体工事		1	式		44,800	別紙 00-0021
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切断 アスファルト (m)	40		410	16,400	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	0.74		6,120	4,528.8	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	3.09		2,220	6,859.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.74	m3	4,230	3,130.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	3.09	m3	4,510	13,935.9	
計					44,854.7	

屋外		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		62,500	別紙 00-0022
建設発生材処分費	アスファルト	0.74	m ³	3,520	2,604.8	
建設発生材処分費	がれき類	3.09	m ³	19,400	59,946	
計					62,550.8	

電気設備工事 別紙明細

パビリオン別館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スロープ費		1	式		5,750	別紙 00-0023
スロープ*	紙チューブ* 径75 長さ300	3	か所	880	2,640	
スロープ*	紙チューブ* 径100 長さ300	1	か所	970	970	
スロープ*	紙チューブ* 径125 長さ300	2	か所	1,070	2,140	
計					5,750	
土工事		1	式		430,000	別紙 00-0024
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m ³	69.07	m ³	1,250	86,337.5	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m ³	44.74	m ³	2,550	114,087	
土工事	山砂の類	18.75	m ³	7,500	140,625	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m ³ 土砂 DID区間有り 28.5km以下	24.33	m ³	3,660	89,047.8	
計					430,097.3	

電気設備工事 別紙明細

29

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		198,000	別紙 00-0027
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	22.96	m3	1,250	28,700	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	10.44	m3	2,550	26,622	
土工事	山砂の類 -	12.52	m3	7,500	93,900	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	13.52	m3	3,660	49,483.2	
計					198,705.2	
残土処分費		1	式		31,600	別紙 00-0028
残土処分費		13.52	m3	2,340	31,636.8	
計					31,636.8	

電気設備工事 別紙明細

パビリオン別館		電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		93,800	別紙 00-0029
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	30	か所	1,810	54,300	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	4	か所	7,620	30,480	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ150	1	か所	9,100	9,100	
計					93,880	

代価表一覧

35

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ネットフェンス 取外し	H=1800 W=1500 再使用有	面	1	6,260	6,260.24	有り	代価表 0001
	ネットフェンス 再取付	H=1800 W=1500 再取付労務	面	1	12,500	12,520.5	有り	代価表 0002
	ネットフェンス 取外し	H=1800 W=2000 再使用有	面	1	8,340	8,347	有り	代価表 0003
	ネットフェンス 再取付	H=1800 W=2000 再取付労務	面	1	16,600	16,694	有り	代価表 0004
	フェンス潜戸	H=1800 両面型用 両開き W=2000	か所	1	107,000	107,991.96	有り	代価表 0005
	盤類	M-1 屋外自立型	面	1	1,433,000	1,433,346	有り	代価表 0006
	盤類	M-2 屋内自立型	面	1	1,536,000	1,536,427	有り	代価表 0007
	盤類	L-1 屋内自立型	面	1	1,544,000	1,544,829	有り	代価表 0008
	盤類	L-2 屋内自立型	面	1	2,355,000	2,355,522	有り	代価表 0009
	盤類	催事用分電盤(1) 屋外壁掛型 アンケ [※] 架台共	面	1	577,000	577,377	有り	代価表 0010
	盤類	催事用分電盤(2) 屋外壁掛型 アンケ [※] 架台共	面	1	549,000	549,477.04	有り	代価表 0011
	盤類	弱电端子盤 屋内自立型	面	1	288,000	288,585.35	有り	代価表 0012
	LED照明器具	D1 タ [※] ウンライト1500形 PWM調光型	個	1	61,300	61,375.12	有り	代価表 0013
	LED照明器具	D2 タ [※] ウンライト250形 PWM調光型	個	1	15,500	15,571.12	有り	代価表 0014
	LED照明器具	D3 タ [※] ウンライト350形 PWM調光型	個	1	17,600	17,639.62	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	LED照明器具	D4 タ [※] ウンライト100形	個	1	11,900	11,906.62	有り	代価表 0016
	LED照明器具	D5 タ [※] ウンライト350形	個	1	17,600	17,639.62	有り	代価表 0017
	LED照明器具	A1 ユニバ [※] ーサルタ [※] ウンライト200形	個	1	15,700	15,739.12	有り	代価表 0018
	LED照明器具	W1 ウォールウォッシュタ [※] ウンライト250形	個	1	24,600	24,674.62	有り	代価表 0019
	LED照明器具	I1500 建築化照明 L=1500タイプ	個	1	15,100	15,113.25	有り	代価表 0020
	LED照明器具	I900 建築化照明 L=900タイプ	個	1	12,300	12,320.25	有り	代価表 0021
	LED照明器具	F01 プラケット 100形電球 x 1相当 位相制御調光型	個	1	11,600	11,672.25	有り	代価表 0022
	LED照明器具	WP1 フットスタンドライト 片側配光タイプ	個	1	49,600	49,606.87	有り	代価表 0023
	LED照明器具	E1 フットスタンドライト 拡散配光タイプ 専用埋込ボックス共	個	1	50,200	50,236.87	有り	代価表 0024
	LED照明器具	WS1 スポットライト	個	1	25,700	25,721.25	有り	代価表 0025
	LED照明器具	WS2 スポットライト ボール用取付金具共	個	1	103,000	103,488.75	有り	代価表 0026
	LED照明器具	L10 ローボールライト	個	1	47,100	47,191.87	有り	代価表 0027
	非常用 LED照明器具	埋込型 特高天井用(～16m) 電池内蔵	個	1	34,800	34,859.62	有り	代価表 0028
	非常用 LED照明器具	Za 階段灯20形 天井直付型 電池内蔵	個	1	42,300	42,385.12	有り	代価表 0029
	非常用 LED照明器具	Zb 階段灯20形 壁直付型 電池内蔵	個	1	41,500	41,545.12	有り	代価表 0030

代価表

37

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ネットフェンス 取外し	H=1800 W=1500 再使用有	面	1			6,260		代価表 0001
01	電工		人	0.4779	0.5	21,300	5,089.63	○	
	その他		式	1	0.23	5,089.63	1,170.61		
	計						6,260.24		
	ネットフェンス 再取付	H=1800 W=1500 再取付労務	面	1			12,500		代価表 0002
01	電工		人	0.4779	1	21,300	10,179.27	○	
	その他		式	1	0.23	10,179.27	2,341.23		
	計						12,520.5		
	ネットフェンス 取外し	H=1800 W=2000 再使用有	面	1			8,340		代価表 0003
01	電工		人	0.6372	0.5	21,300	6,786.18	○	
	その他		式	1	0.23	6,786.18	1,560.82		
	計						8,347		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ネットフェンス 再取付	H=1800 W=2000 再取付労務	面	1			16,600		代価表 0004
01	電工		人	0.6372	1	21,300	13,572.36	○	
	その他		式	1	0.23	13,572.36	3,121.64		
	計						16,694		
	フェンス藩戸	H=1800 両面型用 両開き W=2000	か所	1			107,000		代価表 0005
01	フェンス扉	H=1800 両面型用 片開き W=1000 材工共	か所	2	1	43,998	87,996	○	
	南京錠		個	1	1	522	522	○	
	その他		式	1	0.22	88,518	19,473.96		
	計						107,991.96		

代価表

38

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	盤類	M-1 屋外自立型	面	1			1,433,000		代価表 0006
01	盤類	M-1 屋外自立型	面	1	1	1,056,000	1,056,000		
02	雑材料		式	1	0.01	1,056,000	10,560		
03	電工		K01 人	14	1	21,300	298,200	○	
	その他		式	1	0.23	298,200	68,586		
	計						1,433,346		
	盤類	M-2 屋内自立型	面	1			1,536,000		代価表 0007
01	盤類	M-2 屋内自立型	面	1	1	1,184,000	1,184,000		
02	雑材料		式	1	0.01	1,184,000	11,840		
03	電工		K01 人	13	1	21,300	276,900	○	
	その他		式	1	0.23	276,900	63,687		
	計						1,536,427		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	盤類	L-1 屋内自立型	面	1			1,544,000		代価表 0008
01	盤類	L-1 屋内自立型	面	1	1	1,232,000	1,232,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,232,000	24,640		
03	電工		K01 人	11	1	21,300	234,300	○	
	その他		式	1	0.23	234,300	53,889		
	計						1,544,829		
	盤類	L-2 屋内自立型	面	1			2,355,000		代価表 0009
01	盤類	L-2 屋内自立型	面	1	1	1,847,000	1,847,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,847,000	36,940		
03	電工		K01 人	18	1	21,300	383,400	○	
	その他		式	1	0.23	383,400	88,182		
	計						2,355,522		

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	盤類	催事用分電盤(1) 屋外壁掛型 アンゲル架台共	面	1			577,000		代価表 0010
01	盤類	催事用分電盤(1) 屋外壁掛型 アンゲル架台共	面	1	1	489,000	489,000		
02	雑材料		式	1	0.02	489,000	9,780		
03	電工		K01	3	1	21,300	63,900	○	
	その他		人						
	その他		式	1	0.23	63,900	14,697		
	計						577,377		
	盤類	催事用分電盤(2) 屋外壁掛型 アンゲル架台共	面	1			549,000		代価表 0011
01	盤類	催事用分電盤(2) 屋外壁掛型 アンゲル架台共	面	1	1	473,000	473,000		
02	雑材料		式	1	0.02	473,000	9,460		
03	電工		K01	2.558	1	21,300	54,485.4	○	
	その他		人						
	その他		式	1	0.23	54,485.4	12,531.64		
	計						549,477.04		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	盤類	弱電端子盤 屋内自立型	面	1			288,000		代価表 0012
01	盤類	弱電端子盤 屋内自立型	面	1	1	251,000	251,000		
02	雑材料		式	1	0.02	251,000	5,020		
03	電工		K01	1.243	1	21,300	26,475.9	○	
	その他		人						
	その他		式	1	0.23	26,475.9	6,089.45		
	計						288,585.35		
	LED照明器具	D1 タンライト1500形 PWM調光型	個	1			61,300		代価表 0013
01	LED照明器具	D1 タンライト1500形 PWM調光型	台	1	1	49,400	49,400		
02	雑材料		式	1	0.05	49,400	2,470		
03	電工		K01	0.357	1	21,300	7,604.1	○	
	その他		人						
	その他		式	1	0.25	7,604.1	1,901.02		
	計						61,375.12		

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	D2 ダウンライト250形 PWM調光型	個	1			15,500		代価表 0014
01	LED照明器具	D2 ダウンライト250形 PWM調光型	台	1	1	9,530	9,530		
02	雑材料		式	1	0.05	9,530	476.5		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62		
	計						15,571.12		
	LED照明器具	D3 ダウンライト350形 PWM調光型	個	1			17,600		代価表 0015
01	LED照明器具	D3 ダウンライト350形 PWM調光型	台	1	1	11,500	11,500		
02	雑材料		式	1	0.05	11,500	575		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62		
	計						17,639.62		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	D4 ダウンライト100形	個	1			11,900		代価表 0016
01	LED照明器具	D4 ダウンライト100形	台	1	1	6,040	6,040		
02	雑材料		式	1	0.05	6,040	302		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62		
	計						11,906.62		
	LED照明器具	D5 ダウンライト350形	個	1			17,600		代価表 0017
01	LED照明器具	D5 ダウンライト350形	台	1	1	11,500	11,500		
02	雑材料		式	1	0.05	11,500	575		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62		
	計						17,639.62		

代価表

41

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	A1 エニバーサルタ [※] ウツライト200形	個	1			15,700	代価表 0018
01	LED照明器具	A1 エニバーサルタ [※] ウツライト200形	台	1	1	9,690	9,690	
02	雑材料		式	1	0.05	9,690	484.5	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED タ [※] ウツライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62	
	計						15,739.12	
	LED照明器具	W1 ウォールウォッシャタ [※] ウツライト250形	個	1			24,600	代価表 0019
01	LED照明器具	W1 ウォールウォッシャタ [※] ウツライト250形	台	1	1	18,200	18,200	
02	雑材料		式	1	0.05	18,200	910	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED タ [※] ウツライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	5,564.62	5,564.62	
	計						24,674.62	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	I1500 建築化照明 L=1500タイプ	個	1			15,100	代価表 0020
01	LED照明器具	I1500 建築化照明 L=1500タイプ	台	1	1	9,880	9,880	
02	雑材料		式	1	0.05	9,880	494	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	4,739.25	4,739.25	
	計						15,113.25	
	LED照明器具	I900 建築化照明 L=900タイプ	個	1			12,300	代価表 0021
01	LED照明器具	I900 建築化照明 L=900タイプ	台	1	1	7,220	7,220	
02	雑材料		式	1	0.05	7,220	361	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	4,739.25	4,739.25	
	計						12,320.25	

代価表

42

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	F01 プラケット 100形電球×1相当 位相制御調光型	個	1			11,600	代価表 0022
01	LED照明器具	F01 プラケット 100形電球×1相当 位相制御調光型	台	1	1	7,820	7,820	
02	雑材料		式	1	0.05	7,820	391	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED プラケットライト 露出形 250×90	個	1	1	3,461.25	3,461.25	
	計						11,672.25	
	LED照明器具	WP1 フットスタンドライト 片側配光タイプ	個	1			49,600	代価表 0023
01	LED照明器具	WP1 フットスタンドライト 片側配光タイプ	台	1	1	28,100	28,100	
02	雑材料		式	1	0.05	28,100	1,405	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	個	1	1	20,101.87	20,101.87	
	計						49,606.87	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	E1 フットスタンドライト 拡散配光タイプ 専用埋込ボックス共	個	1			50,200	代価表 0024
01	LED照明器具	E1 フットスタンドライト 拡散配光タイプ 専用埋込ボックス共	台	1	1	28,700	28,700	
02	雑材料		式	1	0.05	28,700	1,435	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	個	1	1	20,101.87	20,101.87	
	計						50,236.87	
	LED照明器具	WS1 スポットライト	個	1			25,700	代価表 0025
01	LED照明器具	WS1 スポットライト	台	1	1	21,200	21,200	
02	雑材料		式	1	0.05	21,200	1,060	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED プラケットライト 露出形 250×90	個	1	1	3,461.25	3,461.25	
	計						25,721.25	

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具	WS2 スポットライト ボール用取付金具共	個	1			103,000		代価表 0026
01	LED照明器具	WS2 スポットライト ボール用取付金具共	台	1	1	62,300	62,300		
02	雑材料		式	1	0.05	62,300	3,115		
03	電工		K01	1.43	1	21,300	30,459	○	
	その他		人						
			式	1	0.25	30,459	7,614.75		
	計						103,488.75		
	LED照明器具	L10 ローボールライト	個	1			47,100		代価表 0027
01	LED照明器具	L10 ローボールライト	台	1	1	25,800	25,800		
02	雑材料		式	1	0.05	25,800	1,290		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	K01	1	1	20,101.87	20,101.87		
	計		個						
							47,191.87		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常用 LED照明器具	埋込型 特高天井用(～16m) 電池内蔵	個	1			34,800		代価表 0028
01	非常用 LED照明器具	埋込型 特高天井用(～16m) 電池内蔵	台	1	1	27,900	27,900		
02	雑材料		式	1	0.05	27,900	1,395		
03	非常用灯器具 (施工費)	埋込形	K01	1	1	5,564.62	5,564.62		
	計		個						
							34,859.62		
	非常用 LED照明器具	Za 階段灯20形 天井直付型 電池内蔵	個	1			42,300		代価表 0029
01	非常用 LED照明器具	Za 階段灯20形 天井直付型 電池内蔵	台	1	1	37,400	37,400		
02	雑材料		式	1	0.05	37,400	1,870		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ペースライト 露出形 650×200未満	K01	1	1	3,115.12	3,115.12		
	計		個						
							42,385.12		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	Zb 階段灯20形 壁直付型 電池内蔵	個	1			41,500		代価表 0030
01	非常用 LED照明器具	Zb 階段灯20形 壁直付型 電池内蔵	台	1	1	36,600	36,600		
02	雑材料		式	1	0.05	36,600	1,830		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 露出形 650×200未満	K01 個	1	1	3,115.12	3,115.12		
	計						41,545.12		
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1PL 15A ×1	個	1			2,900		代価表 0031
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) IP15A	個	1	1	120	120		
02	タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネム付) IP15A	個	1	1	406	406		
03	取付枠		個	1	1	31	31		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174		
05	雑材料		式	1	0.02	731	14.62		
06	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×2 -	K01+K02+K03+K04 個	1	1	2,156.62	2,156.62		
	計						2,902.24		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 1PL 15A ×1	個	1			3,740		代価表 0032
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) IP15A	個	2	1	120	240		
02	タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネム付) IP15A	個	1	1	406	406		
03	取付枠		個	1	1	31	31		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174		
05	雑材料		式	1	0.02	851	17.02		
06	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×3 -	K01+K02+K03+K04 個	1	1	2,875.5	2,875.5		
	計						3,743.52		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイドスイッチ (保護カバー付プレート 共)	1PL 15A×1	個	1			2,240		代価表 0033
01	ワイドハンドル形スイッチ	1PL15A	個	1	1	371	371		
02	ワイドスイッチ用プレート	樹脂製 (1連用)(取付枠共)	個	1	1	106	106		
03	保護カバー付スイッチ プレート	1連用	個	1	1	312	312		
04	雑材料		式	1	0.02	789	15.78		
05	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×1 - -	個	1	1	1,437.75	1,437.75		
	計						2,242.53		
	調光スイッチ (金属プレート付)	ロータリー+片切スイッチ 信号線式	個	1			15,900		代価表 0034
01	調光スイッチ	ロータリー+片切スイッチ 信号線式	個	1	1	12,900	12,900		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174		
03	雑材料		式	1	0.02	13,074	261.48		
04	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×1 2P15A ×1	個	1	1	2,582.62	2,582.62		
	計						15,918.1		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	調光スイッチ (金属プレート付)	ロータリー+片切スイッチ 逆位相式	個	1			7,210		代価表 0035
01	調光スイッチ	ロータリー+片切スイッチ 逆位相式	個	1	1	4,370	4,370		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174		
03	雑材料		式	1	0.02	4,544	90.88		
04	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×1 2P15A ×1	個	1	1	2,582.62	2,582.62		
	計						7,217.5		
	フロアコンセント	2P 15AE×2	個	1			8,060		代価表 0036
01	フロアコンセント	2P 15AE×2	個	1	1	6,160	6,160		
02	雑材料		式	1	0.02	6,160	123.2		
03	配線器具取付費 (労務費のみ)	コンセント 連用形 2P15A ×2 接地極×2 一体形	個	1	1	1,783.87	1,783.87		
	計						8,067.07		

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常業務兼用ラック型アンテナ	10局 120W	架	1			1,721,000		代価表 0037
01	非常業務兼用ラック型アンテナ	10局 120W	架	1	1	1,614,000	1,614,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,614,000	32,280		
03	電工		K01	2.87	1	21,300	61,131	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	61,131	14,060.13		
	計						1,721,471.13		
	スピーカー	天井埋込型 3W ATT付	個	1			10,800		代価表 0038
01	スピーカー	天井埋込型 3W ATT付	個	1	1	5,580	5,580		
02	雑材料		式	1	0.02	5,580	111.6		
03	拡声設備取付費(労務費のみ)	スピーカー 天井埋込型	K01	1	1	5,108.8	5,108.8		
	計		個						
							10,800.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スピーカー	天井埋込型 6W結線	個	1			10,800		代価表 0039
01	スピーカー	天井埋込型 6W結線	個	1	1	5,580	5,580		
02	雑材料		式	1	0.02	5,580	111.6		
03	拡声設備取付費(労務費のみ)	スピーカー 天井埋込型	K01	1	1	5,108.8	5,108.8		
	計		個						
							10,800.4		
	スピーカー	木製壁掛型 3W	個	1			7,250		代価表 0040
01	スピーカー	木製壁掛型 3W	個	1	1	4,620	4,620		
02	雑材料		式	1	0.02	4,620	92.4		
03	拡声設備取付費(労務費のみ)	スピーカー 壁掛型	K01	1	1	2,541.3	2,541.3		
	計		個						
							7,253.7		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スピーカー	木製壁掛型 3W ATT付	個	1			8,370		代価表 0041
01	スピーカー	木製壁掛型 3W ATT付	個	1	1	5,720	5,720		
02	雑材料		式	1	0.02	5,720	114.4		
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカー 壁掛型	K01 個	1	1	2,541.3	2,541.3		
	計						8,375.7		
	コンパクトスピーカー	防滴型	個	1			9,220		代価表 0042
01	コンパクトスピーカー	防滴型	個	1	1	6,550	6,550		
02	雑材料		式	1	0.02	6,550	131		
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカー 壁掛型	K01 個	1	1	2,541.3	2,541.3		
	計						9,222.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ブラクプレート	金属製 角型	個	1			700		代価表 0043
01	ブラクプレート	金属製 角型	個	1	1	208	208		
02	雑材料		式	1	0.02	208	4.16		
03	取付費 (労務費のみ)	プレート - - -	K01 個	1	1	497.78	497.78		
	計						709.94		
	呼出表示器	1窓用 壁付型	面	1			60,700		代価表 0044
01	呼出表示器	1窓用 壁付型	面	1	1	55,200	55,200		
02	雑材料		式	1	0.02	55,200	1,104		
03	電工		K01 人	0.168	1	21,300	3,578.4	○	
	その他		式	1	0.23	3,578.4	823.03		
	計						60,705.43		

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	火災受信機	P型1級15回線 壁掛型	面	1			379,000		代価表 0045
01	火災受信機	P型1級15回線 壁掛型	面	1	1	168,000	168,000		
02	雑材料		式	1	0.02	168,000	3,360		
			K01						
03	電工		人	7.96	1	21,300	169,548	○	
	その他		式	1	0.23	169,548	38,996.04		
	計						379,904.04		
	光電式煙感知器	1種 自動試験機能付	個	1			13,200		代価表 0046
01	光電式煙感知器	1種 自動試験機能付	個	1	1	8,890	8,890		
02	雑材料		式	1	0.02	8,890	177.8		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,165.64	4,165.64		
	計						13,233.44		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	定温式感知器	特種 防水型	個	1			4,580		代価表 0047
01	定温式感知器	特種 防水型	個	1	1	1,080	1,080		
02	雑材料		式	1	0.02	1,080	21.6		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,484.46	3,484.46		
	計						4,586.06		
	ITV架	ラック型アンブ 架内組込	架	1			680,000		代価表 0048
01	ITV架	ラック型アンブ 架内組込	架	1	1	607,000	607,000		
02	雑材料		式	1	0.02	607,000	12,140		
			K01						
03	電工		人	2.34	1	21,300	49,842	○	
	その他		式	1	0.23	49,842	11,463.66		
	計						680,445.66		

代価表

49

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AHDｶﾏﾗ	ﾄｰﾑ型	台	1			73,400		代価表 0049
01	AHDｶﾏﾗ	ﾄｰﾑ型	台	1	1	34,800	34,800		
02	雑材料		式	1	0.02	34,800	696		
03	電工		K01 人	1.45	1	21,300	30,885	○	
	その他		式	1	0.23	30,885	7,103.55		
	計						73,484.55		
	AHDｶﾏﾗ	ﾄｰﾑ型 壁付型	台	1			68,800		代価表 0050
01	AHDｶﾏﾗ	ﾄｰﾑ型 壁付型	台	1	1	30,300	30,300		
02	雑材料		式	1	0.02	30,300	606		
03	電工		K01 人	1.45	1	21,300	30,885	○	
	その他		式	1	0.23	30,885	7,103.55		
	計						68,894.55		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AHDｶﾏﾗ	天井吊下金物共	台	1			100,000		代価表 0051
01	AHDｶﾏﾗ	天井吊下金物共	台	1	1	53,800	53,800		
02	雑材料		式	1	0.02	53,800	1,076		
03	電工		K01 人	1.76	1	21,300	37,488	○	
	その他		式	1	0.23	37,488	8,622.24		
	計						100,986.24		
	AHDｶﾏﾗ	壁面取付金物共	台	1			104,000		代価表 0052
01	AHDｶﾏﾗ	壁面取付金物共	台	1	1	57,000	57,000		
02	雑材料		式	1	0.02	57,000	1,140		
03	電工		K01 人	1.76	1	21,300	37,488	○	
	その他		式	1	0.23	37,488	8,622.24		
	計						104,250.24		

代価表

50

[illegible]